1 A180X black F&D Акустика 2.1 2 шт. 2 079,00 4 158,00
2 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 3 150,00 3 150,00
3 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 746,80 2 746,80
4 T-70X F&D Акустика 1 шт. 10 962,00 10 962,00

Разом: 21 016,80
Усього найменувань 4, на суму 21 016,80 UAH
Двадцять одна тисяча шістнадцять гривень 80 копійок

за наш, страх 14000 грн
Мукачево, Від №1:
Богдан Микола Яношович,
380501333400

Менеджер